		3. Klubbens lover og retningslinjer			Dok.id: 3.13.
		Retningslinjer for hjemmeside og sosiale medier			Dok. Type: Generelt
Dato: 08.01.2017	Versjon: 1	Gjelder fra: 11.01.17	Skrevet av: Dorrit Lauritzen	Godkjent av: Styret	Side: 1 av 2

Retningslinjer for hjemmeside og sosiale medier

Klubbens offisielle hjemmeside

Klubben har én offisiell hjemmeside for avdelingene fotball, ski og klubbhuset – ulfstind.no
Formålet med siden er å legge ut saker av en generell art, nyheter og info om arrangementer.
I tillegg til den offisielle hjemmesiden har A-laget egen hjemmeside.

Enkeltpersoner skal ikke opprette hjemmesider i klubbens navn uten styrets samtykke.

Leder er ansvarlig redaktør for klubbens hjemmesider.

Fair play er en grunnverdi for fotballen, også utenfor banen. Alle som har tilgang til å legge ut redaksjonelt stoff bør utvise normal høflighet i sin omtale av dommere, motstanderlag eller andre aktører innen idretten. Klubben kan bli stilt til ansvar for innholdet, både i forhold til NFFs regelverk og sivilrettslig.

Bilder av barn under 18 år kan ikke publiseres uten samtykke fra foreldre/foresatte.

Klubben tar ikke ansvar for innholdet i debattinnlegg på debattsider, men vi oppfordrer debatt deltakere å vise aktsomhet og vi kommer til å fjerne uønskede innlegg.

Varsle om upassende/støtende innholdet på hjemmesiden sendes på mail til post@ulfstind.no eller direkte til klubbens [leder](#).

Facebook

Aldersbestemte lag

Hvert lag har anledning til å opprette en Facebook side for sitt lag.

Disse *skal* være lukket og det skal meldes til post@ulfstind.no når denne blir opprettet og hvem som er administrator.


Administratorene må kontrollere at kun foreldrene og spillere er medlemmer på den aktuelle siden, og at ingen utsettes for mobbing, nedsettende kommentarer eller lignende.

Krav til samtykke for publisering av bilder gjelder også for lukkede grupper. Lagene må ta dette opp på foreldremøter slik at de som vil reservere seg kan gjøre det.

Lag som har sider som ikke brukes aktivt - inkludert lag som er lagt ned - bes om å fjerne sidene.

Ulfstind fotball, ski og huset

Klubben skal kun ha én facebookside for de ulike avdelingene. I hovedsak gjelder samme retningslinjer for facebookside som for hjemmesiden.

		3. Klubbens lover og retningslinjer			Dok.id: 3.13.
		Retningslinjer for hjemmeside og sosiale medier			Dok. Type: Generelt
Dato: 08.01.2017	Versjon: 1	Gjelder fra: 11.01.17	Skrevet av: Dorrit Lauritzen	Godkjent av: Styret	Side: 2 av 2